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	ALCALDIA DE YOPAL- CASANARE
	No.  ESTADO DE CUENTA
	

	
	[bookmark: _GoBack]SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPAL
	
0100003001461118
	

	
	NIT 891.855.017

	
	

	 IDENTIFICACIÓN DEL PREDIO

	Referencia Catastral:
	000100090121000
	Dirección del Predio:
	LOTE VDA EL TALADRO

	Matricula Inmobiliaria:
	

	IDENTIFICACIÓN DEL SUJETO PASIVO DEL IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO

	No. de Identificación:
	000100090121000
	Apellidos Y Nombres o Razón Social:
	RODRIGO URBANO

	leyenda
LEYENDA


	VIGENCIA
	FACTURA
	AVALUO
	ABONOS
	IMPUESTO
	SOBRETASA
	INTERESES
	DESCUENTO
	DEBE
	PAGO

	1999
	Debe
	$ 510.000
	
	$ 2.300
	$765
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2000
	Debe
	$ 497.093
	
	$ 2.200
	$746
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2001
	Debe
	$ 497.093
	
	$ 2.200
	$746
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2002
	Debe
	$ 507.035
	
	$ 2.300
	$761
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2003
	Debe
	$ 524.781
	
	$ 2.400
	$787
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2004
	Debe
	$ 540.000
	
	$ 2.400
	$810
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2005
	Debe
	$ 0
	
	$ 0
	$0
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2006
	Debe
	$ 640.000
	
	$ 2.900
	$960
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2007
	Debe
	$ 666.000
	
	$ 3.000
	$999
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2008
	Debe
	$ 678.000
	
	$ 3.100
	$1.017
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2009
	Debe
	$ 712.000
	
	$ 3.200
	$1.068
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2010
	Debe
	$ 2.040.000
	
	$ 6.400
	$3.060
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2011
	Debe
	$ 2.040.000
	
	$ 9.200
	$3.060
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2012
	Debe
	$ 2.101.000
	
	$ 7.400
	$3.152
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2013
	Debe
	$ 2.101.000
	
	$ 7.400
	$3.152
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2014
	Debe
	$ 2.101.000
	
	$ 7.400
	$3.152
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2015
	Debe
	$ 2.164.000
	
	$ 7.600
	$3.246
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	2016
	Debe
	$ 2.229.000
	
	$ 7.800
	$3.344
	$ 0
	
	$ 0
	$ 0

	
	Total :
	$ 0
	$ 0
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